皖西学院2018级“专升本”新生入学须知

新同学：
首先祝贺你被录取为我校2018级普高“专升本”新生！为了你来校报到时能顺利办理入学手续，现将有关事项通知如下：
一、开学报到时间
开学报到时间定于9月1日，9月3日正式上课(请不要提前或延期报到)。如因特殊原因不能按期报到者，须致函（电）我校学生处说明原因（联系电话：0564-3305125，3307146），并附相关证明，办理请假手续，请假时间不得超过两周。
二、报到地点
皖西学院本部(六安市云露桥西月亮岛，六安东站乘往西方向12路公交车、六安南站乘往北方向11路公交车、六安西站乘往北方向9路公交车、六安北站乘往南方向1路再转乘12路公交车、六安火车站乘往北方向11路公交车到皖西学院本部下)。

三、报到须携带的证件及物品
1．新生凭录取通知书、专科毕业证书和身份证办理入学手续。
2．党员须携带党组织关系介绍信，团员须携带团组织关系材料及团员证。
3．户口迁移自愿办理，需办理户口迁移的新生，户口迁移至“安徽省六安市皖西学院”。
4．近期同底二寸免冠正面照片10张、一寸照片8张(彩色)。
5．新生入学报到时，可将密封后的本人档案直接交给所在学院，考生原来所在学校亦可将考生档案通过邮政EMS寄送我校学生处（地址：安徽省六安市云露桥西；单位名称：皖西学院学生处；收件人：刘晓红老师；联系电话：0564-3305125；邮编：237012）。
四、费用缴纳
统一收取费用（学费、住宿费），注：2018年安徽省高校学费收费标准将调整，待调整后以安徽省物价部门核准的最新收费标准为准；代收代支费用（教材费、体检费、医保费）、公寓用品费（自愿购买）。
截止寄发录取通知书前全部费用金额无法确定，为此待新生入学报到时再通过网上缴费系统缴纳各项费用。
五、新生入学咨询电话

（一）相关部门
后勤服务总公司：0564-3306536(生活、住宿安排等事宜)

学生处：0564-3305125(档案接转事宜、学生奖助、贷款情况)

财务处：0564-3305017，3305063(缴费及银行卡使用等事宜)

保卫处：0564-3305065 (户口迁移、身份证办理等事宜)
校医院：0564-3305053(体检、医疗保险事宜)    招生办：0564-3305015(入学报到有关事宜)

（二）相关学院

	学  院
	办公电话

	经济与管理学院
	0564-3307369

	外国语学院
	0564-3305028

	环境与旅游学院
	0564-3305787

六、特别提示
1．在办理户口、档案、银行存款等有关事项时，请注意交通安全、财物安全等；注意保护学生个人和家庭信息，不向无关人员泄露，如遇可疑问题，请拨打我校咨询电话，谨防上当受骗。
2．参军入伍的同学可以保留入学资格，请将在入伍地县(市、区)人民政府征兵办公室办理的《应征入伍普通高等学校录取新生保留入学资格申请表》于10月底前寄至我校教务处。邮寄地址：安徽省皖西学院教务处陈惠老师   0564-3306290